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Ordförande har ordet 

• Det är glädjande att se hur innebandyn blir allt mer populär och tillgänglig 

 

 

Antalet licenser och lag i seriespel har ökat de senaste åren, och nu har vi i Östergötland slagit 
rekord – vi har aldrig tidigare haft så många licensierade spelare eller så många anmälda lag till 
seriespel. Extra glädjande är ökningen på flicksidan, vilket är ett positivt resultat av våra 
satsningar på jämställd idrott, bland annat genom flickprojektet Fast Forward Girls som 
genomfört under många år. 

Efter vår trevliga flickträff i vintras har vi arbetat vidare med att skapa förutsättningar för att fler 
tjejer ska kunna fortsätta spela innebandy. Vi är i början av denna resa, men tillsammans med er 
föreningar kommer vi att fortsätta utveckla detta viktiga arbete. 

I höstas genomförde vi en mycket lyckad föreningskonferens, där vi bland annat hade 
föreläsningar om rekrytering till föreningslivet och spelarutveckling. Den resan fortsätter i höst, 
då vi kommer att fokusera vidare på spelarutveckling och hur vi skapar en trygg innebandymiljö. 
Just Trygg Innebandy är ett initiativ som Svenska Innebandyförbundet har arbetat med under de 
senaste åren, och nu tar vi stafettpinnen vidare med målet att långsiktigt skapa en trygg och 
hållbar miljö för alla som är engagerade i innebandyn. 

Utvecklingen i vårt distrikt de senaste åren rimmar väl med Svensk Innebandys målbild. 
Förbundets mål har reviderats och känns nu mer realistiska och genomförbara efter pandemin. 
Det nya måldokumentet samt ett uppdaterat basuppdrag antogs vid Svenska 
Innebandyförbundets årsmöte i juni i år. Dessa dokument kommer att bidra till att stärka och 
jämställa innebandyn i hela landet. 

Jag vill rikta ett stort tack till våra kommittéer och grupper som gör ett fantastiskt arbete. Det är 
mycket inspirerande att se det brinnande engagemanget inom olika delar av vår östgötska 
innebandy. Ett särskilt tack till tävlingskommittén, domargruppen och alla andra runt vårt 
förbund som skapar de fantastiska förutsättningar som våra spelare i föreningarna får ta del av. 

 

//Ordförande Kjell Selleby  



 

Styrelsen 
 
Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande                       Kjell Selleby                      Linköping 
Vice Ordförande            Anwar Samulesson       Söderköping  
Kassör                                Urban Karlsson               Vreta Kloster 
Ledamot                            Helene Tedensjö             Linköping 
Ledamot                            Carina Stolt                      Linköping 
Ledamot                            Navid Khan                       Ljungsbro  
Ledamot                            Anders Tillmar                Linköping  
Ledamot                            Caroline Hansen           Linköping 
Adjungerad                       Stefan Nygren                  
Adjungerad                       Daniel Persson                
 
 
Styrelsen har under sitt verksamhetsår haft 12 protokollförda möten. 
 
 
 
 
 

Anställda 
 
Stefan Nygren 
Tävlingskonsulent och Ekonomi 100% 
 
Daniel Persson 
Domare, Distriktslag, Utbildning och Utvecklingskonsulent 100% 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Föreningar 
 
2025-04-30 fanns det 40 anslutna föreningar till Svenska Innebandyförbundet varav 
38 har deltagit i seriespel anordnat av Östergötlands Innebandyförbund.  
 
2025-04-30 fanns det 5598 licensierade spelare fördelat på 3930 pojkar/herrar och 1668 
flickor/damer i olika nivåer registrerade på alla föreningar i Östergötland.  
 
 
 
 

 
 
Representation 
 
SIBF Årsmöte Uppsala, Kjell Selleby & Anwar Samuelsson 
RF-SISU Årsmöte Linköping,  Kjell Selleby & Anders Tillmar 
Tävlingskongress Malmö, Stefan Nygren 
Tävlingsträff Stockholm, Stefan Nygren 
SIBF Ordförandekonferenser, Kjell Selleby & Anwar Samuelsson 
Parasportkonferens Norrköping, Stefan Nygren 
SIBF Utvecklingskonferens Stockholm, Daniel Persson 
SIBF Domarkonferens Jönköping & Göteborg, Daniel Persson 
SDF Konferens i Västerås, Daniel Persson & Stefan Nygren 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

          Tävlingskommittén 

  
Sammansättningen i TK har under året varit enligt följande:  
Ordförande   
Sonny Ådahl Linköping  
Ledamöter   
Anders Tillmar Linköping  
Johanna Kulojärvi Boxholm  
Ulrika Andersson Söderköping  
Lars Haak Motala  
Adjungerad Stefan Nygren  
TK har under året hållit åtta protokollförda möten.  
  
TK har under året administrerat 37 serier, Senior/Junior DM och Ungdoms DM 
med totalt 3 867 matcher.   
TK ber att få framföra ETT STORT TACK till samtliga medarrangörer för de fina och 
väl genomförda DM arrangemangen.  
Inför denna säsong hölls inga centrala lagledarträffar utan de föreningar som så 
önskade fick besök av TK på hemmaplan där tävlingsfrågor och iBIS diskuterades. 
5 st föreningar besöktes.  
TK:s huvudsakliga arbetsuppgifter under året har varit att handlägga ordinarie 
tävlingsfrågor såsom behandling av protester, överklaganden, skrivelser, 
serieläggning, dispenser samt att bistå föreningarna med hjälp att kunna 
genomföra seriespelet och DM på ett bra och rättvist sätt.  
Tillsammans med de anmälda lagen i ungdomsklass Röd, Blå och Grön hölls i 
juni serieindelningsmöte för att gemensamt fastställa årets serier.  
Årets tävlingskonferens genomfördes den 26 mars på Valla Folkhögskola 
Linköping och den 20 mars hölls en förberedande Tävlingsträff där inkomna 
motioner presenterades och diskuterades.  
Årets ungdoms DM har genomförts med att samtliga lag gick vidare till slutspel. 
Senior och Junior DM genomfördes under en helg. Våra segrare i senior DM 
erhåller med dessa vinster varsin plats i Svenska Cupen.  
Förbundsserielag  
Den gångna säsongen har vi haft fem lag i förbundsserierna. Alla dessa lag var 
herrlag.  
I herrarnas SSL slutade Linköping IBK på en sjunde plats. I slutspelet blev man 
sedan utslagna i kvartsfinal mot Växjö IBK i en högdramatisk matchserie. Växjö 
inledde med att vinna de tre första matcherna men därefter så var det Linköping 
som vann tre raka och tog matchserien till en sjunde och avgörande match. Där 
föll dock Linköping och det var färdigspelat för i år.  



I Division 1 hade vi fyra östgötska lag med i samma serie. Både Bergs IK och 
Linköping FBC gick till play off mot Herrallsvenskan där Bergs IK inledde med att 
förlorade mot IBF Örebro. Linköping FBC besegrade dock Lillån IBK men förlorade 
därefter mot IBF Örebro i en jämn matchserie.  
Åby IBK slutade på en 8:e plats medan Finspång IBK tyvärr hamnade på en 12:e 
plats och degraderas till Herrar Division 2 nästa säsong.  
  
Distriktets representationsserier  
Herrarnas division 2, 3 och 4  
Herrarnas division 2 vanns av KFUM Norrköping IBF som dock valde att tacka nej 
till uppflyttning. I stället blev det Ledberg IBF som avancerar till division 1 då man 
blev 2:a. Nedflyttade till division 3 blev Linköping IBK Ungdom.  
Uppflyttade från division 3 till division 2 blev FBC Fiskeby. Segrare i playoff till 
Division 2 blev Boxholms IBK som besegrade Söderköpings IBK. Söderköpings IBK 
U-lag blev nedflyttade till Division 4.  
Uppflyttade lag från division 4 till division 3 blev Rimforsa IF U-lag och Mjölby IBK.  
Damer division 1 och 2  
I Damer Division 1 slutade Linköping IBK Ungdom och Hjulsbro IK som 1:a och 2:a 
i serien. Man möttes sedan i playoff 1 där seriesegrarna Linköping IBK Ungdom 
vann i två raka matcher och avancerade till playoff 2 där man mötte Fröjereds IBF 
i en kamp om en plats till Damallsvenskan. Linköping inledde med att vinna första 
matchen men tyvärr så vände Fröjered matchserien genom att vinna de 2 
återstående matcherna.  
Tyvärr så var det inget lag från Division 2 som ville avancera till Division 1 
kommande säsong.  
DM segrare 2024/2025  
Herrar   Damer   Herrjunior   
Åby IBK                                                  Hjulsbro IK                              Linköping IBK Ungdom   
Damjunior 
Hjulsbro IK      
 
Pojkar 15   Pojkar 13   Flickor Röd 
Bergs IK   Åby IBK Ungdom   Hjulsbro IK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Domarverksamheten 
 
Tävlingssäsongen 2024/2025 inleddes med en skaplig numerär utav 
distriktsdomare. Detta åtgärdades med att det anordnades en Distrikts Domare 1 
kurs under säsongen där 13 nya domare kom in och började döma matcher. 
Numerären idag är god. Det som behövs nu är rätt matchning och stöd i 
utvecklingen av vår allt yngre domarskara.    
Under säsongen så har ca 76 distriktsdomare dömt ute i serierna, samt att några 
förbundsdomare har varit behjälpliga och ställt upp när de fått förfrågan om att 
hjälpa till. 
Under säsongen så har flera domarläger genomförts, bla under Storvreta Cupen 
del 1 & 2, Faluns olika turningar, Föreningspizzan, Floorballgames. 
Detta för att bibehålla och utveckla våra yngre domare. 
 Domartillsättningen och all administration kring domarna har skötts av Daniel 
Persson på kansliet. Han har i många frågor tagit stöttning av domargruppen och 
tidigare tillsättare Tomas Edstrand. Daniel har nu skapat sig en god överblick av 
domarverksamheten så att han tillsammans med domargruppen kan arbeta med 
rätt frågor framöver.  
 
Domarjouren på helgerna har skötts av:  
Daniel Johansson, Rågher Godin och Tomas Edstrand. Under veckorna har Daniel 
Persson skött återbuden från kansliet.  
Dommarcoacherna har under säsongen varit:  
Daniel Johansson, Rågher Godin, Tomas Edstrand, Rikard Olsen, Marthin Dahl, 
Andreas Karlsson, Sonny Weideborg, Jesper Liedberg, Gustav Johansson, Robin 
Rosendal, Jimmy Eliasson  
Kursledare för domarutbildningarna har varit:  
Daniel Hermansson, Daniel Johansson, Henric Lundeborg, Rågher Godin 
  
Domargruppen har bestått utav:  
Kjell Selleby (Styrelsen), Daniel Persson (Kansliet), Rikard Olsen, Gustav 
Johansson, Daniel Johansson, Rågher Godin, Robin Rosendal och Tomas 
Edstrand.   
 
 
 
 
 
 

 



 
Utbildning 
 
Under säsongen som gått har vi återigen slagit nytt rekord i totalt antal utbildade 
individer och utbildningstillfällen. Totalt sätt så utbildade vi 617 individer (ledare, 
matchledare samt distriktsdomare) och det som sticker ut mest är antalet som 
har gått Steg 1 Grön. Där har vi gått från att ej fått ihop nog till en kurs, till att 
under säsongen genomfört två tillfällen med totalt 39 deltagare. 
 
Vi har enbart haft fysiska utbildningar och många har varit på plats hos en 
förening. I slutändan så blev det 41 utbildningstillfällen, även det ett nytt rekord. 
Då nya krav kring våra ungdomsledare i båset från SIBF har inkommit, så ser det 
positivt ut att fler och fler går våra utbildningar. 
 
Även ett nytt sätt med subventioner har arbetats fram från kansliet, då SIBF har 
ändrat sina rutiner. 
 
 
 
 

Fast forward Girls/Level Up Boys 
 
Under året så har ÖIBF genomfört höstlovsläger, sportlovsläger samt 
sommarläger. De har varit väldigt populära och vi har nått ut till omkring 300 
ungdomar som deltagit på våra läger. Dessa har varit öppna för alla och målet har 
varit att ha kul samt få fler att fortsätta länge med innebandy! 
 
ÖIBF har även varit ute på ett gäng skolbesök i de områdena där det innan inte 
har spelats så mycket innebandy som vi tror det kan göra. Detta har resulterat i 
ett par nytillkomna lag på nya orter på barn och ungdomsnivå.  
ÖIBF har även deltagit tillsammans med RF Sisu på några idrotten dag. Det har 
varit ett mycket bra samarbete som vi vill fortsätta med! Allt för att få in fler 
ungdomar i vår sport. 
 
 

 

                                



Distriktslagen 
 
F16: 
Östergötlands flickor födda 2008 var en inte allt för stor kull med 
innebandyspelare. Denna årskull hade drabbats utav att ej få träna och spela 
match under corona, så hälften av laget fick bestå av flickor födda 2009. 
Resultaten innan SM bådade ganska väl för Östergötland, jämna matcher mot 
Stockholm, Södermanland samt Småland gav en känsla av att nu var vi på gång! 
Under själv SM i Nyköping så blev det tyvärr inga segrar i gruppspelet, det blev två 
uddamålsförluster samt två matcher där resultatet rann iväg. I de följande 
placeringsmatcherna så blev det först en tuff match mot Västerbotten där 
energin var slut. Men i den sista matchen för turneringen så besegrades Örebro 
tillslut med 4-3.   
 
P16: 
Pojkarna födda 2008 var ett härligt gäng med väldigt höga toppar, men tyvärr även 
för djupa dalar för att ha möjlighet att konkurrera på den högsta nivån. Inför SM i 
Nyköping så blev det en vinst mot Södermanland samt en förlust mot Stockholm. 
De kunde även stå upp mycket bra mot Småland över två träningsmatcher, ett 
Småland som senare skulle få titulera sig segrare av SM turneringen. I 
gruppspelet så blev det tyvärr endast ett oavgjort resultat mo Örebro samt tre 
förluster. Tyvärr så tappade man två 4-0 ledningar, men kunde göra första målet 
mot Småland. På grund av att man hade hamnat i en grupp med fem lag så fick 
man tyvärr ej chansen att spela mer än en slutspelsmatch. Den blev mot Gotland 
och dem slog man med 15-0. De andra två grupperna med fyra lag fick istället 
göra upp om de högre placeringarna. 

 

   

 
 
 
 



Utmärkelser 
 
Årets Östgötaspelare:  
P16: Alex Trygg 
Årets spelare har under säsongen tagit stora kliv både i sitt innebandyspelande 
och som en ledare på planen. Med sin bländande teknik och och speluppfattning 
dominerar han ofta matcher, styr spelet och ibland leker med motståndarna. 
Lägg därtill en hög arbetskapacitet och en förmåga att ge allt i alla lägen. Alex är 
en spelare som bjuder på det lilla extra och tvekar inte att göra drömmål när han 
får läge. Han har under säsongen haft en ledande roll i både distrikts- och 
klubblag och det blir spännande att se nästa steg. 
 

 
 
 F16: Hilda Lundh 

Årets spelare har tagit stora kliv i sin utveckling och etablerat sig inom 
daminnebandyn med stor framgång i sitt klubblag, samtidigt har hon varit en 
ledare i distriktslaget och väldigt betydelsefull för gruppen. Hur långt denna tjej 
kan gå - det avgör Hilda själv! 
 

 
 



 

               Årets Domare: 

Årets domare 2024/2025 har under säsongen tagit stora kliv i sin utveckling som 
domare och etablerat sig på en ny nivå. Med stort engagemang, positiv attityd 
och tydligt ledarskap dömer de sina matcher oavsett nivå på match. Domarna är 
skickliga kommunikatörer och matchledare som ger lagen förutsättningar att 
spela en underhållande innebandy.  
  
Årets domare 2024/2025 har säsongen som gått ingått i vår nystartade 
utvecklingsgrupp och bland annat belönats med utbytesmatch i Södermanlands 
H2 under våren. ÖIBF:s domargrupp har den stora glädjen att meddela att årets 
domare 2024/2025 är: 
 
Alen Turcinhodzic & Anton Nilsson 

 

 

 

 
 
 
 
Årets Eldsjäl: 
 
Helen och Wilma är Årets eldsjälar, de har under det gågna året fortsatt vara ledare för 
Kanonerna i Finspång IBK. De deltar på träningar och matcher, samt har hand om 
administrationen kring laget. Helen och Wilma uppskattas oerhört mycket av samtliga i 
laget, och Kanonerna tränar en gång i veckan på Arena Grosvad i Finspång. Helen och 
Wilma ingår även i styrelsen, där Helen är sekreterare och Wilma ledamot, båda kommer 
att delta i styrelsen under nästa säsong, 25/26. 
 
Helén Jakobsson & Wilma Andersson 
 
 
 
 



Årets Förening: 
 
Årets förening har på senare tid ökat antalet utövare, här kan man främst se en 
ökning utav unga tjejer som börjat spela innebandy. 
Föreningen har under en lång period sett till att ledarna i föreningen har höjt sin 
kompetens genom att se till att de kommer på våra utbildningar. De har även 
inlett ett arbete med att utbilda sina föreningsdomare.  
Föreningen deltar nästan alltid på möten och träffar som arrangeras av ÖIBF och 
deltar aktivt i diskussioner om innebandyn i Östergötland. 
Föreningen har representationslag på både Dam och Herrsidan så ungdomen har 
något att sträva mot. 
 
Årets Förening 2024/2025 
Söderköpings Innebandyklubb 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


